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(EN NUEVOS SOLES) ANEXO 1
FUENTES DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA ECONOMICA
GRUPO GENERICO DEL GASTO RECURSOS 3 PARTICIPACION CONTRIBUCION FONDO DE RECURSOS RECURSOS POR | RECURSOS POR DONACIONES
ORDINARIOS SOBRECANON, DE RENTAS A COMPENSACION DIRECTAMENTE OPERACIONES OPERACIONES Y
REGALIAS Y DE ADUANAS FONDOS MUNICIPAL RECAUDADOS OFICIALES CRED. OFIC. CRED. TRANSFERENC. TOTAL
PARTICIPACIONES INTERNO EXTERNO
GASTOS CORRIENTES 220 501 380 220 501 380
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 10 000 000 10 000 000
OBLIGACIONES PREVISIONALES 628 535 628 535
BIENES Y SERVICIOS 85 509 069 85 509 069
OTROS GASTOS CORRIENTES 124 363 776 124 363 776

GASTOS DE CAPITAL
INVERSIONES
INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

1716 687 777

1364618 553

130 000 000

222 069 224

1716 687 777

1364618 553

130 000 000

222 069 224

TOTAL GENERAL

1937 189 157

1937 189 157




