

CREDITO SUPLEMENTARIO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2006

AIR57A4A

08/09/2006
11:25:50

**DISTRIBUCION DEL GASTO CONSOLIDADO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL,
POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO PARA EL AÑO FISCAL 2006
(EN NUEVOS SOLES)**

**PAGINA : 1
ANEXO 1**

CATEGORIA ECONOMICA GRUPO GENERICO DEL GASTO	FUENTES DE FINANCIAMIENTO									
	RECURSOS ORDINARIOS	CANON, SOBRECANON, REGALIAS Y PARTICIPACIONES	PARTICIPACION DE RENTAS DE ADUANAS	CONTRIBUCION A FONDOS	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFIC. CRED. INTERNO	RECURSOS POR OPERACIONES OFIC. CRED. EXTERNO	DONACIONES Y TRANSFERENC.	TOTAL
GASTOS CORRIENTES										220 501 380
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES		10 000 000								10 000 000
OBLIGACIONES PREVISIONALES		628 535								628 535
BIENES Y SERVICIOS		85 509 069								85 509 069
OTROS GASTOS CORRIENTES		124 363 776								124 363 776
GASTOS DE CAPITAL		1 716 687 777								1 716 687 777
INVERSIONES		1 364 618 553								1 364 618 553
INVERSIONES FINANCIERAS		130 000 000								130 000 000
OTROS GASTOS DE CAPITAL		222 069 224								222 069 224
TOTAL GENERAL :		1 937 189 157								1 937 189 157